

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Yürüyüş amacına şimdi ulaştı işte

08 Temmuz 2017, Cumartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Yürüyüş amacına şimdi ulaştı işte



Darbe gecesi toplanmışlardı.
Gezi eylemleri öncesinde de...

Kılıçdaroğlu'nun konvoyu İstanbul'a yaklaşırken Büyükkada Ascot Otel'de yine bir araya geldiler.

Kimler mi?

Söyleyelim...

İkisi Alman ve İsveç vatandaşı olmak üzere toplam 11 şüpheli... Sorgudalar şimdi.

Amerika kudurdu.

Bu kez kaçamadılar işte.

ABD mecburen adamlarına sahip çıktı.

CIA'nın organize ettiği toplantı ikinci Gezi eylemlerini başlatmak içindi.

Göztaltına alınanlara ve derneklerine bakın, isimleri bizden kendileri bizden değil:

Yurttaşlar Derneği'nden **Nalan Erkem**, Kadın Koalisyonu'ndan **İlknur Üstün**, Uluslararası Af Örgütü Türkiye Direktörü **İdil Eser**, Uluslararası Af Örgütü Türkiye Yönetim Kurulu üyesi **Veli Acı**, İnsan Hakları Gündemi Derneği'nden **Günel Kurşun**, Eşit Haklar İçin İzleme Derneği'nden **Nejat Taştan**, Yurttaşlar Derneği'nden **Özlem Dalkıran**, eski Mazlum Der'li aktivist **Şeyhmus Özbekli** ve toplantının moderatörü **Ali Garawi**.

ABD menşei operasyon kuruluşlarının isimleri ne kadar da masum değil mi? Oysa bunlar PKK'nın hendek olaylarında da Gezi kalkışmasında da ortalığın yakılıp yıkılmasını meşrulaştırmaya çalıştılar.

CIA bağlantılı isimlere ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü **Nauert** sahip çıktı. **Göztaltına alınanlardan biri de FETÖ'cü olduğu için Çukurova Üniversitesi'nden ihraç edilen ve hakkında dava açılan Yrd. Doç. Dr. Günel Kurşun**.

Kurşun, Today's Zaman gazetesinde FETÖ ve elebaşı Gülen'i koruyan yazılara imza atmıştı.

Aynı ekip yine bir araya geldi.

Niyetleri neydi?

Büyükada'da ne işleri vardı?

Toplantıda neler konuştular?

Yakında hepsi ucuzlar.

Büyükada o gecenin sabıkalısı.

O gece orada toplanmışlardı.

MİT ve polisin takibinde olan ABD bağlantılı, terör destekçisi dernek temsilcilerinin Büyükada'da yeni bir Gezi kalkışması ile ilgili toplantı yaptığı bilgisi üzerine otel basıldı.

Toplantıya katılanlara bakıyoruz.

İsimleri bizden, dili bizden.

Ama kendileri bizden değil.

Aynı Fetullah Gülen gibiler...

Darbe gecesi hainlerin birbirlerine attıkları ByLock mesajlarını polis çözmeye başladı.

İşte birkaçı:

"Hocaefendi, '2 bin kişiyi almadan düzelmez bu işler, seçimle falan olmaz' demiş."

"Saray'a yürüyüp, o adamı taşıyıp indirmeden olmaz."

"Aslında bir sabahlık işi var hepsinin."

"Üç savcı yazacak iddianameyi, kolluk gücü olarak üç asker makul şüphe gözaltısı yapacak. Hâkimler de ikinci gün ayarlanıp, iş bitecek." "Kurul üyelerini de alacaksın, medyayı da. Bir günde toplar, geçersin. Bir haftada değişir. Gerisi artık ülkeyi ele almış olacaksın."

"Hazırlık var şu an. Toplanacakların listesini oluşturuyorlar."

"Yok ya, kim çatışacak? Mısır'daki kadar bile olmaz."

"Gözaltı olamayacakları güvenlik açısından ablukaya alacaksın. Sonra istifa ve yurtdışı."

"İlk günü tüm medyaya kayyum. Manşetler, 'Uçurumdan dönüldü, Kaos bitti vb.' olacak. Bir yıla toplanır abi. Olmadı, 'devlet benim' der, geçersin."

15 Temmuz darbe girişimi vatani işgal için yapıldığı gün gibi ortada.

Kimse yalandan nağme okumasın.

PKK'nın HDP'si nihayet CHP'ye katılacağını açıkladı.

Böylece CHP'nin amacı da belli oldu.

Ümit Kocasakal, **'Vatan hainleriyle birlikte yürümeyeceğim'** derken hiç haksız değildi yani.

HDP, Kılıçdaroğlu'nun kim ve ne için yürüdüğünü bu kararıyla tescilledi.

Eski solcular boşuna kızmasın...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP'li şakirte sigaralı savunma (7.7.2017)**
- > **Cumhuriyetin değil FETÖ'nün savcılarıydı (6.7.2017)**
- > **CHP adalet için değil darbe için yürüyor (5.7.2017)**

SABAH

SABAH